INDICAÇÃO Nº 364/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal para que seja realizada uma recuperação do piso asfáltico na Rua João Batista Cruz e seu prolongamento, no Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois no referido endereço o asfalto se encontra totalmente esburacado, o que dificulta o trânsito dos veículos.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE